Stand: 26.4.11

Montag

Grundpraktikum far Chemiker/innen (Bachelor) SS 2011

Blatt Nr. 1

Wechsel-
strom

Gleich-
strom

Spez.
Warme-
kapazitat

Warme-
leitung

Mechan.
Schwing-
ungen

Mech.
Material-
konstanten

Emission
von Licht

Beugung
elektro-
magn.
Wellen

Photometr.

Analyse

Radio-
aktivitat

Kell, A.
Berg, B.

Henrikus, S.
Klein, Th.

Gries, R.
Ridder, A.

2511

9.5.11

16.5.11

23.5.11

30.5.11

6.6.11

20.6.11

27.6.11

4.7.11

11.7.11

Riegler, S.
Bossert, A.-K.

Funke, L. M.
Dreher, Th.

Amisi, M. M.
Gamble, L.

11.7.11

2511

9.5.11

16.5.11

23.5.11

30.5.11

6.6.11

20.6.11

27.6.11

4.7.11

Hecker, C.
Hendrik, D.

Grof3, K.
Wein, M.-E.

Kallenborn, K.

Winterhalter, A.

4.7.11

11.7.11

2511

9.5.11

16.5.11

23.5.11

30.5.11

6.6.11

20.6.11

27.6.11

Nachholtermine nach Vereinbarung




Grundpraktikum far Chemiker/innen (Bachelor) SS 2011

Stand: 30.4.11 Montag
Beugung
Wechsel- Gleich- S_!oez. Warme- Mech.an. Mech. Emission elektro- Photometr. Radio-
Blatt Nr. 2 Warme- ) Schwing- Material- . S
strom strom o leitung von Licht magn. Analyse aktivitat
kapazitat ungen konstanten
Wellen
Rebmann, P.
Egele, K.
Schneider, C.
Hornung, J.
Kubiniak, P. 27.6.11 4.7.11 11.7.11 2511 9.5.11 16.5.11 23.5.11 30.5.11 6.6.11 20.6.11
Prudel, C.
Haug, Th.
Frey, S.
Tcheo, L.
20.6.11 27.6.11 4.7.11 11.7.11 2511 9.5.11 16.5.11 23.5.11 30.5.11 6.6.11
6.6.11 20.6.11 27.6.11 4.7.11 11.7.11 2511 9.5.11 16.5.11 23.5.11 30.5.11

Nachholtermine nach Vereinbarung




Grundpraktikum far Chemiker/innen (Bachelor) SS 2011

Stand: 31.5.11

Dienstag

Spez.
Warme-
kapazitat

Gleich-
strom

Warme-
leitung

Wechsel-

Blatt Nr. 1
strom

Mechan.
Schwing-
ungen

Mech.
Material-
konstanten

Emission
von Licht

Beugung
elektro-
magn.
Wellen

Photometr.

Analyse

Radio-
aktivitat

Pels, A.
Baltes, M.

Meyer, L.
Dorr, T.

Burger, L. 26.4.11 3.5.11 10.5.11 21.6.11

Duwel, S.

Tcheo, L.

245.11

31.5.11

7.6.11

14.6.11

17.5.11

28.6.11

Koster, S.
Iginio, A. 1.

Metzinger, M.

Rommelfanger, 28.6.11 26.4.11 3.5.11 14.6.11

Thiel, P.

17.5.11

24511

31.5.11

7.6.11

10.5.11

21.6.11

Zimmermann, A.
Lorentz, S.

Schorr, P.
Sommer, S.

21.6.11 28.6.11 26.4.11 7.6.11

10.5.11

17.5.11

24511

31.5.11

3.5.11

14.6.11

Nachholtermine nach Vereinbarung
Blau markierte Teilnehmer und Termine: Nur diese Versuche




Grundpraktikum far Chemiker/innen (Bachelor) SS 2011

Stand: 14.4.11 Dienstag
Beugung
Wechsel- Gleich- S_!oez. Warme- Mech.an. Mech. Emission elektro- Photometr. Radio-
Blatt Nr. 2 Warme- ) Schwing- Material- . S
strom strom o leitung von Licht magn. Analyse aktivitat
kapazitat ungen konstanten
Wellen
Martin, R.
Ojak, C.
Wei, Y.
Sangmin, L.
Oz, T. 14.6.11 21.6.11 28.6.11 31.5.11 3.5.11 10.5.11 17.5.11 24.5.11 26.4.11 7.6.11
Geib, T.
7.6.11 14.6.11 21.6.11 28.6.11 26.4.11 3.5.11 10.5.11 17.5.11 24.5.11 31.5.11
31.5.11 7.6.11 14.6.11 21.6.11 28.6.11 26.4.11 3.5.11 10.5.11 17.5.11 24.5.11

Nachholtermine nach Vereinbarung




